
2.002.00

2.
00

2.00 2.00

0.
30

0.30

0.
100.

30

0.30

PALO IN PROFILATO METALLICO

RECINZIONE PERIMETRALE INTERNA - SEZIONE LONGITUDINALE
SCALA 1:50

RECINZIONE PERIMETRALE INTERNA  - SEZIONE TRASVERSALE
SCALA 1:50

PIANTA
SCALA 1:50

FILO DI TENSIONAMENTO
ANTI-SOLLEVAMENTO
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PALO RECINZIONE

PALO IN PROFILATO METALLICO
CONTROVENTI IN ACCIAIO
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FONDAZIONE
PALO RECINZIONE ZONA DI FUGA

PER LA FAUNA SELVATICA 4.00

FASCIA A VERDE PERIMETRALE
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Tipologico recinzione di progetto Tipologico maglia di progetto
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IMPIANTO AGROVOLTAICO "AGV CUDDIA"
PROGETTO DI UN IMPIANTO AGROVOLTAICO DI POTENZA PARI A 32,67 MWp (28 MW IN

IMMISSIONE) DENOMINATO "AGV CUDDIA" RICADENTE NEL COMUNE DI TRAPANI E RELATIVE
OPERE DI CONNESSIONE ALLA RETE RICADENTI NEI COMUNI DI TRAPANI E MARSALA

 (LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI).
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COMUNE DI TRAPANI
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(G) - Elaborati grafici
2 - Parco Agrovoltaico

3 - Opere civili
8 - Recinzione: particolari costruttivi
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